МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 г; Ижевска

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 295/1 - ОД

O формировании наставнических пар (групп)

В соответствии со ст. 28: «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», целевой —моделипланом реализации наставничества;
утвержденным приказом директора №69/1 от 18.03.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Сформировать следующие наставнические пары (группы) (Приложение 1).
2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в рамках

организации работы наставнической пары/груплы (Приложение 2).
3. Утвердить форму журнала наставника в соответствий ©Приложением 3.
4. Куратору наставнических пар —Конытовой Е.В. заместителю директора по УМР:

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов;
4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты;
4.3. Отчитываться руководителю образовательной организации © реализации
цикла наставнической работы.

5. Контроль исполнения возложить на заместителя директора no YMP Копытову
РВ:

Директор школы : у ©О.В.Гильметдинова

С мериказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1 Винокурова: С.М. A al 07 Ly
2 Зорина HB. <4 04. 09, 2Y4
3 Зубкова Г.В. 240 eZ. 0724,
4 Копытова Е.В. Вов, 04.09, 2¥~
5 Лавринова E.C. Л od. 09 дм
6 Мартынова Д.С. Jad, 02.09 Ма
7 Нагорных JLB. Ков 02.09.24
8 ИНечерских С.Ф. JF 03.09 2%
9 Пушина Е.С. Lise 02-08-24
10 Савинова А.П. i 02.09.24
11 Салтыкова М.С. 274 ля a. 09. LY
12 Силина О.А. dy OR OF Rx.
13 Шакирова Л.Э. ДТ 02 09. 2